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Arimahud kvartalite ®ikes

Laenud Hoiused
min € | +287 +19% i min € | +221 +13% |
+44 +2,5% +29 +1,5%
1 839 1886 —» 1915
= B B -1 ] i B B . . .

| kv 2024 1l kv I kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025

Arveldavad kliendid Puhaskasum
tuhat +17 +21% ! min € | -1 225 -13% 1
klienti
r +2.4 +2.4% K +1 520 +23,8%
>
189 196 202 208 213 9138 2 998 8 649 2913
84 4 95.3 95.6 99.4 1018 6 393
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| kv 2024 I kv 1l kv 1V kv | kv 2025
m Kliendid kokku m Arveldavad kliendid I kv 2024 Il kv I kv IV kv | kv 2025

Muutuse arvutus viitab arveldavale kliendile (arveldav klient on teinud 60p jooksul vAhemalt 4 tehingut)



2025 | kvartali tulemused — kvartaalne muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise kvartaliga

| ke | vkezoes |kvanaalne muutus

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid
sh intressitulud
sh intressikulud
teenustasud
muud
Tegewskulud kokku
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Neto laenuportfell (mln €)
Hoiused
Omakapital

ROE
Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

19 310
17 930
32 058

-14 128

1 155

225
-9 519
9791

-226
9 565
-1 652
7 913

1 818
1915
220

14,7%
3,1%
2,8%

19 968
19 148
34 144

-14 996

1 303
-483

-10 797

9171
-1 821
7 350

-957
6 393

1774
1 886
212

12,3%
3,6%
3,1%

-1 218
-2 087
+868
-148
+708
+1 278
+620
+1 595
+2 215
-695
+1 520

+44
+29
+38

+2,4%
-0,5%
-0,3%

-3%
-6%
-6%
-6%

-11%

-147%

-12%
+7%
-88%
+30%
+73%
+24%

+2%
+2%
+4%

Laenuportfelli kasv +44 mln € (+2%)

Intressitulud vahenesid euribori ja marginaalide languse
tottu. Laenuportfelli kasv el suutnud seda
kompenseerida

« Kokku muutus -2,1 mln € sh arimahu kasv +1,4 mln
€, Intressimaarade moju -2,8 mln €; muud maojud -
0,7 mln €.

Intressikulud vahenesid kokku 0,9 mln € sh intresside
languse t6ttu 1,2 mln €, hoiuste mahu kasvust lisandus
talendavat intressikulu 0,3 mln €

Tegevuskulud | kvartalis 9,5 mln € (-1,2 mln €, -12%)

Finantsvarade allahindluse kulu 0,2 mln € (-1,6 mln €, -
88%)

* Laenuportfell jatkuvalt kvaliteetne

Puhaskasum 7,9 mln € (+1,5 mln €, +24%)



2025 | kvartali tulemused — aastane muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise kvartaliga

| ik | hwzoes | cvanaalne muuts

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid
sh intressitulud
sh intressikulud
teenustasud
muud
Tegewskulud kokku
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Neto laenuportfell (mln €)
Hoiused
Omakapital

ROE
Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

19 310
17 930
32 058

-14 128

1 155

225
-9 519
9791

-226
9 565
-1 652
7 913

1 818
1915
220

14,7%
3,1%
2,8%

20 221
19 082
34 518

-15 436

1014
125

-9 427
10 794
-576
10 218
-1 080
9 138

1531
1 693
195

19,2%
3,9%
3,5%

-1 152
-2 460
+1 308
+141
+100
-92

-1 003
+350
-653
-572
-1 225

+287
+221
+24

-4,5%
-0,8%
-0, 7%

-5%
-6%
-1%
-8%

+14%
+80%
+1%
-9%
-61%
-6%
+53%
-13%

+19%
+13%
+12%

Laenuportfelli kasv +287 mln € (+19%)

Intressitulud vahenesid euribori ja marginaalide languse
tottu. Laenuportfelli kasv el suutnud seda
kompenseerida

« Kokku muutus -2,5 mln € sh arimahu kasv +5,7 mln
€, Intressimaarade moju -6,8 mln €; muud mojud -
1,35 mln €.

Intressikulud vahenesid kokku 1,3 mln € sh intresside
languse tottu 3,1 mln €, hoiuste mahu kasvust lisandus
tailendavat intressikulu 1,7 mln €

Tegevuskulud | kvartalis 9,5 mln € (+0,1 mln €, +1%)
* Tegevuskulude kasv on pidurdunud

Finantsvarade allahindluse kulu 0,2 mln € (-0,4 mln €, -
61%)

* Laenuportfell jatkuvalt kvaliteetne

Puhaskasum 79 mln € (-1,2 mln €, -13%)



Laenuportfell jatkuvalt kasvamas

Neto laenuportfell

* Laenuportfell kasvas kvartaliga 44 mln € ehk 2,5%

min € % e Arilaenud +22 mln € (+3%)
— 7fjf [ 7.0% . « Erakliendi kinnisvara laenud +22 mln € (+3%)
Portfelli bruto intress O~ 5 0  Liisingu ja tarbimisfinantseerimise laenuportfellid

samal tasemel eelmise kvartaliga

287 +19% o  Euribor jatkuvalt languses, 2025 | kv keskmine 6 kuu
— Euribor 2,50% (2024 1V kv 2,82%)
1774 1513
1621 1 661 * Euribori muutus rakendub kuni 6-kuulise viitajaga

177
109

1531

717

| kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025

B Arilaenud ®Erakinnisvara laenud ® Era tarbimislaenud m Liising



Laenuportfellide intressitootlus aride lOikes

Arilaenud Era kinnisvaralaenud
min €, g; min €, %
2% 8,1% 7, 90/
o o ° 7,3% 6 8% 6, 7% 6,5% 6,3% 5,9% 3%
| kv 2024 1 kv 1l kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 11 kv 1l kv IV kv | kv 2025
mmm |_aenuportfell (bruto) —O— Portfelli bruto intress mmm |_aenuportfell (bruto) —O— Portfelli bruto intress
Era tarbimislaenud Liising
min €, % min €, %
14,3% 13,9% 13,5% 13,1% 13.0% ’ 6% 7,3% 7,1% 6.7% 6.2%
o= —O- —O- —O-
| kv 2024 1l kv 1l kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 1l kv 1l kv IV kv | kv 2025

mmm |_aenuportfell (bruto) —O— Portfelli bruto intress mmm |_aenuportfell (bruto) —O— Portfelli bruto intress



Laenuportfelli kvaliteet

Viivises lepingute osakaal ning allahindlus bilansis
* Viivises laenuportfell madalal 2,1% tasemel

o en ge s . A .
min €, % :  Krediidiriski kulumaar 2025 | kvartal oli 0,0%
2,4% 2,2% 2,1%
O— —-O— -O
39,4
36,5 36,7

Krediidiriski kulumaar

0,4%
- 16,5 - 17,0 -17,5 186 - 18,3 0,3%
0,2%
0,2%
| kv 2024 Il kv 1 kv IV kv | kv 2025 - 0.0%

Uitvises kuni 00 Uitvises 00 I
mmm \/iivises kuni 90p m——Vivises SUTp | kv 2024 Il kv I kv IV kv | kv 2025

Allahindlus bilansis —O—Viivises kokku %

Viivises lepingute pohiosa jaak; bilansiline laenu allahindlus; viivises lepingute osakaal kogu (bruto) laenuportfellist



Laenuportfelli kvaliteet ariliinide lOikes COOP | »on

min €, % min €, %
0,9% 0,9% 1,6% 1,1% 1,0% 2,60:%) 2,5% 2,4’13%) 2,‘2\% 2,2%
> o~ 11,0 0 ° 16,1 16,4 16,3 15.9 17,3
6,2 6,2 8,2 8,0
S e 165
97 - 10,1 -10.3 11,2 - 10,3
12 14 15 15 17
| kv 2024 Il kv H kv 1V kv | kv 2025 | kv 2024 Il kv 1l kv 1V kv | kv 2025

Era tarbimislaenud

min €, % min €, %
8,3% 8,4% 7,8% 7,7% 7,8% 3,4% 2,9% 2,5% 2,6% 2,8%
o- -O— -0 o o o= —O- —O- -O- -0
8,6 9,1 8,6 8,8 8,9 0,5 4,9 43 4,7 5,1
o El
- 510 N 510 - 512 - 512 - 514 = 0,5 - 0,5 - 0,5 - 0,6 - 1,0

| kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 Il kv Hl kv 1V kv | kv 2025

Viivises lepingute pohiosa jaak; bilansiline laenu allahindlus; viivises lepingute osakaal kogu (bruto) laenuportfellist m \iivises kuni 90p = Vivises 90+p Allahindius bilansi =0=—=Vivises kokku %



Holuseintressid langevad COOP | 7ani

* Hoiused kasvasid vorreldes eelmise kvartaliga 29 min €

o
min €, % ehk 1,5% : :
3504 . * +15 mln € eraklientidelt -
o o 3,3% 3,1% (+9 mln € ndudmiseni, +6 mln € tahtajaline)
—O— o 2,8% e
Finantseerimiskulu kokku —© " * +39 mln € ariklientidelt -
(+36 mln € ndudmiseni, +3 mln € tahtajaline)
* -24 mln € Raisini ja muude finantsinstrumentide
+221 +13% =
y moju
+2ﬂ/° * Finantseerimiskulu on languses
L 740 1839 1386 1915 * Noudmiseni hoiuste osakaal 32%
1693
Noudmiseni hoiuste osakaal koikidest hoiustest
508 565
%
30% 32% 32% 30% 32%
1185 1175
| kv 2024 1l kv I kv IV kv | kv 2025

m Tahtajalised hoiused  ® Noudmiseni hoiused | kv 2024 Il kv 1l kv IV kv | kv 2025



Intressitulud ja finantseerimiskulu

Intressimarginaalid

% min €

Intressitulud, -kulud ja netointressitulud

0
6.8% "0 7.0% 7,0% g go

6,4% 6,4%

o, /%

4,6%

0
4.1% 4.1% 4,2% 4,1% 3.9%

3,6% 3,6% 3,6%

3,3%

3,9% 2,9%

3,9% 3,5%
2,8%

1,8%
1,4%

1,0%
0,6% 0,7% ’

kv kv IVkv kv Ilkv Hlkv IVkv Tkv Itkv kv IVkv [Ikv
2022 2023 2024 2025

=0O==|Ntressitulu / intressi teenivad varad
=0=|ntressikulu / intressi kandvad kohustused
=0=Netointressitulu marginaal

350 345 347 393 344
32,1

33,3

21,0 213 906
15, ! 19,3 200
13,4 19,1 17,9
15,4

ndl 54 154 153 150 14.1
11,6 ’

7,4
9,9

3,5
18 2.3
kv I kv IVkv [Tkv Ilkv kv IVkv [Ikv Ilkv kv IVkv kv
2022 2023 2024 2025

=O=|Ntressitulu
=0O=|ntressikulu
=0O=Netointressitulu



Klientide arv ja turuosa

Arvelduskontoga klientide arv kokku

 Klientide arv kasvas kvartalis kokku 5 000 (+2,5%) vOrra
tuhat | 23 +12% ! (2024 IV kvartalis +6 000)

+5 +2,5%

—>
508 213
196 202

| kv 2024 Il kv Hl kv 1V kv | kv 2025

 Arveldavate klientide arv kasvas 2 400 (+2,4%) vOrra
(2024 |V kvartalis +3 800)

* Panga turuosad muutusid 2025 | kvartalis*
e Laenude turuosa 6.5% => 6.6%
e Hoiuste turuosa 6.1% => 6.3%

Arveldavate lientide arv

tuhat | +17 +21% i turuosa %
+2,4 +2,4% 6,1% 6,3% 6,3% 6,5% 6,6%
. o= ac= —0- —0- -0
84.4 99,3 95,6 99,4 101,8 5 8% 5.8% 6,1% 6,1% 6,3%
- . - - . —O—Hoiuste turuosa  —O—Laenude turuosa

| kv 2024 Il kv 1l kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 1l kv 1l kv IV kv | kv 2025

Pangakontoga kliendid. Arveldav klient on teinud 60p jooksul vahemalt 4 tehingut *2025 aasta turuosa allikas on turu statistika veebruarikuu seisuga



Kapitalibaas toetab kasvueesmarke COOP | 7ani

Kapitali adekvaatsus

Kapitaliseeritus kvartalite [Oikes

%

min €

20,4% 19,4% 19,0% 19,4% 20,0%

+6 +2,7% O=====- O--=-=-=-- oO---=--- o------ o
At 16,3% 16,3% 16,3% 16,3% 16,8%

—>
239 245 —o—Kokku (%) - 0 -N&ue + P2G (%)
220 219 219
%

17,2% 16,3% 16,0% 16,6% 17,1%

O —O- o —O- -0

OC=-=-==-- O--=-==-=-0-=-=---- oO------ o
13,6% 13,6% 13,6% 13,6% 14,1%

—0—T1(%) -0 -Ndue + P2G (%)

%

14,6% 13,8% 13,5% 14,3% 14,8%
O— O- O —0— -0
O------6------ O ---=--- o------ o
11,6% 11,6% 11,6% 11,6% 12,1%
| kv 2024 Il kv I kv IV kv | kv 2025 —0—CET1 (%) - 0 - N6ue + P2G (%)

mCET1 mAT1 mTier2 | kv 2024 1l kv Hl kv IV kv | kv 2025



Likviidsus

Likviidsed varad

Likviidsuskatte kordaja (LCR)

min € % %
24.9%

21,1% 20.7% 297%

614
442
373 381
562
402 131% 125% 125% 127% 133%
334 339 ———o0——o0— 09
O = == =0= = = = Q= == =0 = = = =0
100% 100% 100% 100% 100%

| kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025

417

= \/Olakirjad
s NOuded teiste pankade ja fin. asutuste vastu | kv 2024 1l ky 1l kv 1V kv | kv 2025

mmm Raha, nouded keskpankadele
—O—Likviidsed varad / varad kokku «=Q==| CR ==O==NSFR =0O= Regulatiivne miinimum



Tulemusnaitajad

Kulu / tulu suhe (CIR) ja omakapitali tootlus (ROE)

* CIR 49% (pikaajaline eesmark <50%)

Kulu / tulu suhe % * Netotulud 19,3 mln €, -0,7 mln € (-3%) vorreldes

eemise kvartaliga
54% o Te?e\_/uskulud 9,5 mln €, -1,3 mln € (-12%) vorreldes
eelmise kvartaliga
49% 48%/0N%%
47% —O— o
d » ROE 14,7% (pikaajaline eesmark >15%)
 Arimahtude kasv suurendab tulubaasi
ROE % « Baasintressid ja intressimarginaalid languses

« Portfelli kvaliteet on pusinud hea

Tegevuskulud / keskmine laenuportfell

19.2%
16,4% 17,3% %
14.7%
I 12.3% . 2.5% 2,6% 2.5% 2.5%
. . . . . .2,10/0
| kv 2024 I kv 1 kv 1V kv | kv 2025

| kv 2024 1l kv I kv IV kv | kv 2025



Aktsionarid COOD | F+r

Tuhat aktsionari Coop Panga aktsionaride jaotus 31.03.2025

Coop Panga aktsionaride arv

Coop
Investeeringud
-0,6 -1,8% 22%

—>

| -1,9 -5,0% ¢
37,1 36,9 36.4
’ 35,9
35,2 Teised
43%
Coop uhistud
19%
Tallinna
linnakantselel
30, CM Capital Andres Sonn

| kv 2024 1 kv 1l kv IV kv | kv 2025 504 8%




Aktsia hind

Coop Panga aktsia hind ja kauplemismaht kuupaevade lOikes Aktsia hinna ja raamatupidamisliku vaartuse suhe (P/B)

Aktsia hind €/tk, P/B €

kauplemismaht, tuhat aktsiat
1,24 111
l . ] ] ]

| kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025

1,07

12.19 06.20 12.20 06.21 12.21 06.22 12.22 06.23 12.23 06.24 12.24

Puhaskasum aktsia kohta (EPS) Aktsia hinna ja puhaskasumi suhe (P/E)

EPS € (kvartal) P/E € (12 kuu kasum)

0,089 7,0
0,078 0,084 0,077 6,2 5.9 - g 6,3
l . . ] . . . . . l

| kv 2024 Il kv Hl kv IV kv | kv 2025 | kv 2024 1l kv I kv IV kv | kv 2025




Kokkuvote: 2025 | kv tulemused

* Laenuportfelli kasv (+19% YoY)

» Arveldavate klientide arvu kasv (+21% YoY)
« Kasum 7,9 mln € (-13% YoY)

 CIR 49% (2024 1V kv 54%) A
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Margus Rink
Juhatuse esimees, tegevjuht
margus.rink@cooppank.ee

Paavo Truu
Juhatuse liige, finantsjuht
paavo.truu@cooppank.ee

www.cooppank.ee/investorile
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